
 نبرد مأرب و سرنوشت
 خاندان سلمان 

با نزدیک شدن به هفتمین سالگرد جنگ یمن، 
نیروهای مقاومت اسلامی و کمیته های مردمی به 
دروازه شهر مأرب رسیدند و به نظر می رسد شهر 
مأرب عملا در آستانه پاک سازی است. با گرفتن 
مأرب انصار ا... و ارتش یمن به دروازه های شرقی 
این کشور می آیند و نوار شرقی به صورت دومینو 
در اختیار مقاومت قرار خواهد گرفت. فراموش 
ــأرب به طــور حتم شاهد  ــازی م نشود با پــاک س
پیروزی های چشم گیری در مناطق الجوف و 
شبوه و حتی حضرموت خواهیم بود و به احتمال 
زیاد نیروهای ارتش یمن و کمیته های مردمی 
به نوار مرزی عمان خواهند رسید. دلیل این که 
مأرب دروازه پیروزی در شرق است بدین سبب 
خواهد بود که بیابان حضرموت و حتی بخش 
هایی از شبوه عملا برای ارتش متجاوز سعودی 
و ائتلاف عدن فاقد کارکرد نظامی و در اختیار 
نیروهای القاعده و داعش است. نبود توان مقابله 

از سوی داعش و القاعده عملا محاصره سنگینی 
بر ارتش سعودی ایجاد می کند و می تواند ورق 
را در مناطق جنوبی و حتی نوار شمالی به نفع 
مقاومت تغییر دهد. فراخوان عمومی داعش برای 
مبارزه با انصار ا... در مأرب و کمک به ریاض بدین 
سبب است. از طرفی خبرها حکایت از این دارد که 
بایدن پشت بن سلمان را خالی کرده و بعید نیست 
با پیروزی های مقاومت در یمن عملا ساختار 
سیاسی عربستان دچــار تغییرات شــود. انصار 
ا... اعلام کرده برای آزادسازی هر وجب از خاک 
اشغال شده می جنگد و عدن نیز ساختار سیاسی 
متزلزلی دارد. جریان منصور هــادی و ائتلاف 
سعودی نیزدر کشاکش قدرت با اماراتی ها مانده 
و بعید به نظر می رسد به این سادگی به یک اتحاد 
منسجم در برابر صنعا دست یابد. تحلیل اوضاع 

پیش روی یمن حاکی از دو موضوع مهم است.
الف:پیروزی مقاومت در مأرب: مقاومت برخلاف 
سال های اولیه جنگ، در ماه های پایانی سال 
ششم جنگ، زمین نبرد را تعیین می کند و این 
بدان معناست که بر اساس زمین، توان رزمی و 
قدرت بسیج عمومی می تواند پای عربستان را 
به یک نبرد تمام عیار باز کند و از این ماجرا پیروز 
متحدانش  و  عربستان  شکست  بیاید.  بیرون 
در مأرب به طور حتم بسیاری از عشایر جنوبی 
را که امید به سعودی ها یا اماراتی ها دارنــد، نا 
امید می کند و می توان به قدرت گیری مجدد 
انصار ا... و دولت صنعا در جنوب امیدوار بود. 

موضوعی که پیشتر در نوار غربی مأرب و الجوف 
با همکاری عشایر و مقاومت اسلامی شاهد آن 
بودیم. پیروزی در مأرب مهم تر از ایستادگی در 
الحدیده است و می تواند موجب پایان یافتن 

تجاوز عربستان شود.
ب: شکست بن سلمان: هرچند بایدن سیاست 
هایش در قبال جنگ یمن را تغییر نداده و عملا 
راهبردهای فشار حداکثری و جنگ علیه صنعا را 
دردستور کار قرار داده اما بر پایه تحلیل هزینه – 
فایده، حمایت واشنگتن از بن سلمان معنا ندارد 
و ولیعهد سعودی ها به یک عنصر فاقد کارکرد 
تبدیل شده است. نه بایدن آن چنان علاقه ای 
به بن سلمان دارد و نه بن سلمان می تواند با 
توافقات میلیاردی خرید اسلحه، شرکای بایدن 
را راضی نگه دارد. پیروزی و شکست بن سلمان 
در مأرب نتیجه پادشاهی عربستان در خاندان 
سلمان را مشخص خواهد کرد. البته باید اذعان 
کرد پنتاگون به طور حتم در این نبرد از ریاض 
حمایت خواهد کرد اما اگر انصار ا... پیروز شود، 
حمایت از بن سلمان برداشته خواهد شد و بن 
سلمان درون خاندان سلطنتی تنها می ماند. 
پیروزی نیز می تواند نظر بایدن و مشاورانش را 
تغییر دهد و مجالی دیگر برای بن سلمان باشد. 
وضعیت میدان حاکی از این است، انصار ا... 
کار سختی دارد اما شواهد نشان می دهد پیروز 
نبرد مأرب، مقاومت اسلامی و ارتش یمن خواهد 

بود،ان شاءا... .

یادداشت روز

امیر مسروری 
international@khorasannews.com

اخبار دوشنبه 4 اسفند 21399
 10  رجب 1442.شماره20605

حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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در  • ماشینم  ــه  ک هستم  ای  رانــنــده  ــن  م
آتش سوزی گمرک اسلام قلعه به طور کامل 
سوخت. با گذشت هفت روز از حادثه از هیچ 
سازمان یا اداره ای حمایت نشدیم. ما بار 
صــادرات کشور را حمل می کردیم اما الان 
دیگه به خط فقر رسیدیم. از شما تقاضا داریم 
این حادثه تلخ و ناگوار را رسانه ای کنید تا 

مسئولان از خواب غفلت بیدار شوند.
به جــای ایــن که تیتر بزنید که در روغــن و  •

گوشت و مرغ و... کمبود داریم، بنویسید آهای 
مسئولان بی عرضه! کجایید؟ دقیقا کجایید؟

شخصی  پیامک  زده  و گفته: چرا یارانه  کمک   •
معیشتی  ماهانه۱۰۰هزار تومانی   رو یکی  در 
میان  برام  می ریزند؟ در جواب  این  شخص 
 می گویم: خوش  به  حالت   یکی  در میان  برات 

 می ریزند برای  ما همون  رو هم  نمی ریزند!
تــوی کشور  • چه جوریه که لژیونرهای ما 

خودمون بلد نیستند یک شوت درست بزنند 
اما وقتی به تیم های خارجی میرن این قدر 

شگفت انگیز می شن؟!
 آقای روحانی چرا شما نرفتید سی سخت؟  •

شما مسئول اید مثلا. هوا سرده و اگه شما 
باید  بخوابی  رختخوابت  در  راحـــت  شــب 
جوابگوی مردمی باشی که این شب ها در 
چــادر سر می کنند. مسئولیت اون چیزی 

نیست که شما و دوستانتان فکر می کنید.
 متاسفانه با نبودن نظارت بر بازار کالاها  •

به دو یا سه برابر قیمت کارخانه به فروش 
ارز  بــا برگشت  از جمله روغـــن.  می رسند 

یارانه ای علت گران فروشی چیست؟
شما باورتان شد که اعلام کردند ۳۰۰تن  •

روغن در انبارها موجود است اما مشکل توزیع 
داریــم؟! به  عنوان یک سوپری بارها برای 
سهمیه روغن مراجعه کرده ام ولی می گویند 

موجود نیست.
چه عجب! بالاخره شما هم فهمیدین که هم  •

گرانی است و هم کمبود!
 پیشنهاد می کنم سازمان ملل جایزه نوبل  •

شعارهای تو خالی هم درســت کند.  امروز 
ــزار  مــرغ 275۰۰ تومان و گوشت ۱۳۱ه

تومان و روغن مایع کوچک ۱8هــزار تومان 
خریدم. آفرین به مسئولین مملکت. جایزه 

نوبل مبارک شان!
چطور می شود به حساب پدر چهار قلوها  •

پول واریز کرد؟ نوشته بودید که چهار قلوهای 
مشهدی چشم انتظار حمایت هستند.

ــوروز نزدیک است.  • ــای روحــانــی عید ن  آق
دست کم سود سهام عدالت را دستور فرمایید 

بدهند. مردم نیاز دارند.
 اگر قاطعانه با دلالی و گران فروشی برخورد  •

شود نیازی به بسته های حمایتی و معیشتی و 
تنظیم بازار و... نخواهد بود ولی گویا عده ای 

»دلال پرور« همین اوضاع را می پسندند.
 بانک سپه در شهرک رجایی در کنار هم  •

وجود دارد اگر هر کدام به مکان دورتر مثلا 
انتهای شهرک رجایی و حوالی پارک رجا که 
هیچ عابر بانکی هم وجود ندارد، منتقل شود 

به نفع مردم و خود بانک خواهد بود.
 ایــن خونه هــای ارزان و مناسب که توی  •

روزنــامــه خــراســان نوشتید ثبت نامش چه 
جوریه و به کجا باید مراجعه کرد؟

 من از اداره کار و سازمان فنی و حرفه ای  •
تعجب می کنم، با این اوضاع ویروس انگلیسی 
در کشور بــرای مایی که داریــم حقوق بیمه 
بیکاری می گیریم و از کار بیکار شده ایم، 
کلاس اجباری در فنی و حرفه ای گذاشتند. 
ما می گیم کروناست، می گن اگــر کلاس 
نیایید ما گزارش می دهیم تا حقوق شما قطع 

شود. خواهش می کنم پیگیری کنید.
 بورس از کوره پول سوزی گذشته. انگار  •

مسئولان کبریت گرفتن زیر سرمایه مردم!
 دوم اسفند هم گذشت.  هنوز حقوق بهمن  •

بازنشستگان نیروهای مسلح واریز نشده است.
با واکسینه شدن مردم خیلی از گرفتاری ها  •

و معضلات شان برطرف می شود. لطفا دولت 
به فکر باشد. هر روز دیر است.

 یکی از خنده دارترین حرف هایی که این  •
روزها شنیدم، بحث کاندیداتوری ظریف برای 

انتخابات ریاست جمهوری بود.
 وقتی بازنشسته می شویم دیگه انگار که ما  •

را در سطل زباله می اندازند. دو روز از اسفند 
گذشته و هنوز حقوق ما بازنشستگان نیروی 
انتظامی رو واریز نکردن. ۳۰ سال خدمت 
کردیم ولی پــاداش پایان خدمت ما را واریز 
نمی کنن. حیف از سال ها جان فشانی امثال 
من! استدعا دارم یک مسلمان و یک خداترس 

حق و حقوق ما ضعفا را پیگیری کند.
سهام پدیده از ۳۰هزار تومان به چهار هزار  •

ــزد! خسته  تومان رسیده و هنوز هم می ری
نباشید آقای روحانی!

با بی توجهی بعضی افراد بی شعور به خطر  •
ویروس کرونا و همچنین با لغو محدودیت های 
کرونایی و نبود قاطعیت مسئولان در برابر 
»عادی انگاران« ، این ویروس خشن حتی با 
انجام واکسیناسیون نیز از بین نخواهد رفت.

 پرسپولیسی هــای ایــرانــی در لیگ های  •
فوتبال خارجی هم می درخشند. زنده باد 

ایرانی و بازیکنان پرسپولیسی.
چرا وزارت جهاد کشاورزی برای آبیاری  •

نــویــن وعـــده ســر خــرمــن مــی ده؟ بــه جهاد 
ــردم مــی گن  شهرستان میامی مراجعه ک

اعتبار نیست!
چرا دولت به قولش عمل نکرد؟ شش ماه  •

است دولت سودی به مردم حتی یک درصد 
نداده. حقوقی و نوسان گیرها ۱۰۰درصد در 
پالایش یکم سود کرده اند. مردم با قول دولت 

و وزیر اقتصاد پالایش یکم خریدند.
ــای شــهــردار و اعضای محترم شــورای  • آق

اسلامی شهرمشهد در این وضعیت کرونا  
به داد ما شهروندان ساکن در بولوار رسالت 
برسید. ناتوانی سازمان فاوا در تامین شارژ 
من کارت موجب شده است که بهای خدمات 
اتوبوسرانی را با وجه نقد بپردازیم. در بولوار 

رسالت شارژ من کارت کیمیاست!
دولت محترم لطفا به جای کرونا، یک فکر  •

ــرای ایــن گرانی ها بکنند. برای  درستی ب
یک روغن باید برویم توی صف چند ساعته. 
کرونای انگلیسی را خودشان وارد می کنند 
از طریق پروازهای خارجی چرا به گردن مردم 

همسایه می اندازند؟ از  حاصل  منابع  سقف  تعیین  اکبری-  محمد 
درآمدهای نفتی و سهم صندوق توسعه ملی از 
محل این درآمدها، مجوز مشروط مجلس به دولت 
ــرای بــرداشــت از منابع حساب ذخیره ارزی،  ب
تکلیف دولت برای واریز درآمدهای مازاد نفتی 
به حساب منابع عمومی و تسویه بدهی ۹۰ هزار 
میلیاردی دولــت با تحویل نفت خام و میعانات 
گازی نخستین تصمیمات بهارستان در بررسی 
لایحه بودجه بود. اگرچه موضوعات مهمی نظیر 
ارز 42۰۰ و واگذاری سهام دولت از طریق بورس 
به بعد موکول شد.به گزارش خبرنگار پارلمانی 
خراسان، نخستین جلسه رسیدگی به جزئیات 
لایحه بودجه ۱4۰۰ با نطق محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس در صحن علنی آغاز شد. وی طی 
سخنانی پیش از آغاز دستور جلسه اشاره کرد: 
آن چه امــروز پیش روی ماست، بودجه مطلوب 
مجلس نیست اما با توجه به ظرفیت های اجرایی 
و در تعامل با دولــت، حداکثر اصلاحات ممکن 
به نفع معیشت مــردم در آن اعمال شده است. 
در بررسی دستور جلسه، سقف منابع حاصل از 
درآمدهای نفتی معادل ۱۹۹ هزار میلیارد تومان 
تعیین و با تصمیم مجلس سهم صندوق توسعه 
ملی به میزان 2۰ درصد از درآمدهای حاصل از 
صادرات نفت و میعانات گازی تا سقف یک میلیون 
بشکه در روز مقرر و سهم صندوق از فروش مازاد 
بر یک میلیون بشکه معادل ۳8 درصــد تعیین 
شد.نمایندگان، دستگاه های اجرایی را مکلف به 

ارسال فهرست شرکت های دارای سهام کمتر از 
5۰ درصد خود به وزارت امور اقتصادی و دارایی 
کردند تا براساس آن وزارت امور اقتصادی و دارایی 
با همکاری دستگاه های اجرایی مربوط، پرداخت 
سود سهم دولت در شرکت های فوق الذکر را از 
طریق شرکت های مــادر در چارچوب قوانین و 
در مواعد مقرر قانونی به صورت مؤثر، پیگیری 
کند.همچنین بهارستانی ها موضوع ارز 42۰۰ 
تومانی، فروش سهام دولت در قالب ای تی اف از 
طریق بورس و همچنین نرخ خوراک پتروشیمی 
ها را »مراعا« )ناتمام( گذاشتند تا به گفته رئیس 
مجلس نمایندگان بتوانند نظرات خود را در جلسه 
بعدی صحن مطرح کنند. همچنین در مصوباتی 

امکان پرداخت ۹۰ هزار میلیارد تومان بدهی 
دولت به بخش خصوصی از محل واگذاری اموال 
فراهم شد و دولت هم طبق تصمیم مجلس مکلف 
به تسویه بدهی خود از محل تحویل نفت خام و 
میعانات گــازی است.تکلیف وزارت نفت برای 
واریــز معادل ریالی 4 میلیون تن مواد اولیه قیر 
برای راه های روستایی به خزانه داری کل و افزایش 
۳۰ درصدی اعتبارات استانداردسازی سامانه 
گرمایشی و سرمایشی مدارس از جمله مصوبات 
مجلس در روز گذشته بــود. طبق اعــلام هیئت 
بودجه  لایحه  جزئیات  بررسی  مجلس،  رئیسه 
۱4۰۰  در سه شیفت کاری صحن در روزهای 

آینده ادامه خواهد داشت.

آغاز بررسی بودجه 1400بدون تعیین تکلیف 2 موضوع مهم 
قالیباف: بودجه مطلوب مجلس نیست؛ تغییرات با توجه به ظرفیت های اجرایی و تعامل با دولت اعمال شد

روحانی: راهبرد تهران اقدام در برابر اقدام خواهد بود
رئیس جمهور با اشاره به رفتارهای غیر قانونی 
دولت قبلی آمریکا  تاکید کرد: رفع تحریم ها 
از سوی آمریکا یک مطالبه قانونی و معقول از 
طرف ایران است که بارها بر آن تاکید کرده ایم 
ــران نیز با رفع تحریم ها به تعهدات خود  و ای
بازخواهد گشت. راهبرد ایران همان طور که 

بارها اعلام شده، اقدام در برابر اقدام خواهد 
بود. به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر روحانی شب گذشته در تماس 
تلفنی با اردوغان، با بیان این که ایران همواره 
طرفدار گفت و گو و بهره گیری از روش های 
مسالمت آمیز حل و فصل اختلافات در سوریه 

ــداوم رونـــد گفت و گوهای  بـــوده اســـت، بــر تـ
سران سه کشور ایران، ترکیه و روسیه ) ضامن 
روند آستانه( با هدف تلاش برای حل و فصل 
مشکلات سوریه از جمله فراهم شدن زمینه 
بازگشت آوارگان سوری به کشورشان و تدوین 

قانون اساسی این کشور تاکید کرد.

4 کیلومتر دیگر از جاده مرگ حذف شد
4 کیلومتر دیگر از جــاده مرگ حذف شد. به 
گزارش خبرنگار ما 4 کیلومتر از محور بجنورد- 
گلستان موسوم به جاده مرگ، در محدوده رباط 
قره بیل روز گذشته 4 خطه شد. با بهره بــرداری 
از این 4 کیلومتر، ۳5 کیلومتر از محدوده چمن 
بید تا آرمادلو 4 خطه شده است.محور بجنورد- 
گلستان، حادثه خیزترین محور جاده ای استان 
است که راهگذر شرق به غرب کشور محسوب 
می شود. با بهره برداری از 4 کیلومتر جدید، هم 
اکنون ۹۱ کیلومتر از این محور ۱42 کیلومتری 
4 خطه شده است. رئیس جمهور درخصوص 

پروژه محور بجنورد- گلستان یک بار وعده داد 
این پروژه در پایان سال ۹۶ به اتمام می رسد و 
یک بار دیگر وعده داد این پروژه در پایان فعالیت 

دولت به بهره برداری خواهد رسید.

توضیحات اداره کل زندان های استان تهران درخصوص درگذشت زندانی بهنام محجوبی 

اداره کل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی 
استان تــهــران، اطلاعیه ای دربـــاره درگذشت 
محکوم بهنام محجوبی در یکی از بیمارستان های 
تهران صادر کرد. اداره کل زندان های تهران، 
ضمن ابراز تاسف، درباره این واقعه اعلام کرد: 
مرحوم محجوبی، به تازگی، دچار مسمومیت 
از طریق مصرف خودسرانه دارو شــده بــود که 
بلافاصله برای درمان به یکی از بیمارستان های 
تهران منتقل شد.بنابراین اطلاعیه، فرد مورد 
اشاره، دارای سابقه بیماری بوده و به همین دلیل 
در جریان تحمل محکومیت، تحت نظر پزشک 
قرار داشته و تمام مراقبت های پزشکی در طول 
دوران حبس این محکوم به صورت کامل انجام 
شده اســت.اداره کل زندان های تهران در این 
اطلاعیه تاکید کرده است: پس از بستری شدن 

این فرد در بیمارستان، اقدامات ویژه درمانی 
برای وی در نظر گرفته شد که به رغم تلاش های 
ــراوان کــادر پزشکی، متاسفانه زندانی مورد  ف
اشاره فوت می کند.در این اطلاعیه آمده است: در 
زمان ورود محکوم به بیمارستان و انجام معاینات 
تخصصی، پزشکان متوجه چند بسته حاوی مواد 
سیاه رنگ پــودری در معده وی شدند که پس از 
خارج کردن بسته های مورد اشاره، این موضوع 
توسط کــادر بیمارستان صــورت جلسه و برای 
بررسی دقیق و اعــلام نتیجه نهایی به پزشکی 
قانونی سپرده شد.بر اساس این اطلاعیه، هم 
بندی های بهنام محجوبی اعلام کرده اند وی 
با اراده و تصمیم خود و بدون مشورت پزشک، 
اقدام به مصرف خودسرانه چندین داروی خود 
ــورت همزمان کرده  ــدان به ص و دیــگــران در زن

است که این ادعاها در حال بررسی دقیق و همه 
جانبه اســت.اداره کل زندان های تهران تصریح 
کرده است: در تاریخ ۱2 بهمن ۹۹ با نظر مرجع 
قضایی به دلیل بیماری محکوم مــورد اشــاره، 
با تعویق اجــرای مجازات وی موافقت می شود 
مشروط بر این که وثیقه 2۰۰ میلیون تومانی برای 
خارج شدن از زندان دریافت شود. این موضوع 
 رسما و به صــورت کتبی به وی ابــلاغ می شود.
اطلاعیه اداره کل زندان های استان تهران می 
افزاید: علت دقیق فوت این زندانی در پزشکی 
قانونی در حال بررسی است و نتایج آن متعاقبا 
اعلام خواهد شد.گفتنی است، بهنام محجوبی در 
غائله خیابان گلستان هفتم در سال ۹۶ دستگیر 
و پس از طی همه فرایندهای قضایی، به تحمل 

حبس محکوم شده بود.

آیت ا... جوادی آملی: باید جلوی اختلاس ها و نجومی ها گرفته شود

آیت ا... عبدا... جوادی آملی از مراجع تقلید، با 
اشاره به مفاسد اقتصادی تاکید کرد باید جلوی 
اختلاس ها و نجومی ها گرفته شود. به گزارش 
ایرنا، این مرجع تقلید روز یک شنبه در دیدار 
 ســردار سرلشکر پاسدار  محمد باقری ، رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح  با بیان این که ما قصد 
دعوا و جنگ با کسی را نداریم و اصلًا کار اصلی 
ما جنگ نیست، افـــزود: امــا خــداونــد تبارک و 

تعالی در قرآن کریم فرمودند طوری باشید که 
دشمنان از شما بترسند.وی با بیان این که به 
طــور حتم مکتب اســلام که با کرامت انسانی 
همراه است، ماندگار خواهد بود، تصریح کرد: 
پایگاه  از  تاکنون  گذشته  از  اسلامی  انقلاب 
مردمی برخوردار بوده است و اگر مردم پای کار 
تاریخ نشان  انقلاب نباشند، همان طوری که 
داده است توطئه دشمنان در مدت کمی کارساز 

خواهد شد.وی با بیان این که ما قادر به انجام 
کارهای بزرگ هستیم،افزود: ملت ایران بزرگ 
و بزرگ زاده است. ما نیازی به تسلیحات خارجی 
نداریم و باید از ظرفیت های این کشور بزرگ، 
شناسنامه دار و متمدن استفاده کنیم.این مرجع 
تقلید تأکید کرد: ما ملت ظلم پذیری نیستیم و 
موظف هستیم به جایی برسیم که دشمنان از 

اقتدار ما واهمه داشته باشند.

وعده های جدید درباره گوشت و روغن 
تدابیر جدید برای حذف دلالان گوشت و اطمینان خاطر درباره روغن 

دبیر کارگروه تنظیم بازار با اشاره به تازه ترین 
تدابیر اتخاذ شده برای کوتاه شدن دست دلالان 
از بازار گوشت، پیش بینی کرد قیمت گوشت 
از اواخر این هفته کاهش یابد و به حدود ۱۰۰ 
هــزار تومان بــرای گوشت دام سنگین و ۱2۰ 
هزار تومان برای گوشت دام سبک برسد.  به 
گزارش ایسنا و تسنیم، در جلسه دو شب قبل 
مسئولان وزارت صمت با نمایندگان مختلف 
شبکه تولید، توزیع و عرضه گوشت، تدابیر لازم 
برای کاهش هزینه عرضه این محصولات اتخاذ 
شد. بر این اساس، مقرر شده دامداران، تولیدات 
خود را در اختیار شرکت تعاونی صنعت گوشت 
کشور قرار دهند و پس از کشتار، در مراکزی 
که مشخص شده، گوشت به واحدهای عرضه و 

اصناف تحویل شود. این طرح به دنبال این است 
که با حذف دلالان و واسطه های اضافه، موجب 
کاهش قیمت تمام شده برای مصرف کننده شود 
و با افزایش مصرف ناشی از این تعدیل قیمت، 
موجبات حمایت از تولیدکننده را نیز فراهم کند. 
در حاشیه این جلسه عباس قبادی دبیر ستاد 
تنظیم بازار با بیان این که این طرح از تهران کلید 
خواهد خورد و احتمالًا تا آخر هفته به سراسر 
کشور تعمیم داده می شود،تصریح کرد: به این 
ترتیب هر کیلو گوشت دام سنگین حدود ۱۰۰ 
هزار تومان و دام سبک ۱2۰ هزار تومان به دست 
مصرف کننده می رسد. این اظهارات در حالی 
است که به گفته ملکی رئیس اتحادیه گوشت 
گوسفندی  هم اینک قیمت گوشت گوسفندی 

به حدود ۱۳2  هزار تومان و  برای گوشت گاو 
به حدود ۱2۰ هزار تومان در بازار رسیده است.

دبیر ستاد تنظیم بازار هم با بیان این که بسیاری 
از نگرانی های جامعه در خصوص تهیه اقلام و 
کالاهای مورد نیاز، ناشی از شایعات، اخبار غیر 
مستند و ایجاد بحث های روانی است، تصریح 
کرد: برای ایام پایان سال، هم روغن خانوار و 
هم روغن صنفی و صنعتی به مقدار کافی تولید 
می شود و در اختیار مصرف کننده ها و قنادی ها 
قرار می گیرد. در این زمینه ترخیص روغن خام از 
گمرکات کشور طبق برنامه در حال انجام است و 
با توجه به ظرفیت خوب تولید روغن که در کشور 
وجود دارد، هیچ مشکلی برای تامین نیاز بازار 

وجود ندارد.


